Sensor 5-Fios
O design ScuL-Sense™
é compatível com ATEX
e suporta tensões relacionadas
à temperatura, melhorando
drasticamente a con�abilidade
em uma ampla faixa de operação.
DESCRIÇÃO

comprovada em campo.
Ampla faixa de temperatura.
Nível de detecção ajustável.
Instant-On™—Sinal permissivo
instantâneo. Não é necessário tempo
de aquecimento.
Purga rápida de líquido – permissão
“rápida” à medida que o nível do
produto cai abaixo do ponto de
detecção.
Aprovações ATEX, IECEx e UKEX.
CARACTERÍSTICAS E BENEFÍCIOS
02-4A
May 2022
Portuguese
SP-FU/MHCE(SC) Sensor Óptico de Cinco Fios, Suporte BSPT 2", 175mm  09031L1 09031L1E
 Tampa de 35 mm     300mm  09038L1 09038L1E
      375mm  09048L1 09048L1E
      457mm    09175L1E
SP-FU/MHCFE(SC) Sensor Óptico de Cinco Fios, Suporte Flangeado, 175mm  09030L1
 Tampa de 35 mm     300mm  09037L1
INFORMAÇÕES SOBRE PEDIDOS
Modelo Descrição Comprimento do Eixo Part Number
Comprimento do Eixo Part Number
PEÇAS DE REPOSIÇÃO
Modelo Descrição
Part Number
para EN13922
Cor de Fios
Part Number
para EN13922
Cor de Fios
SP-FU Sensor Óptico de Cinco Fios, (Sem Suporte)  175mm  09036L1 09036L1E
      300mm  09039L1 09039L1E
      375mm  09049L1 09049L1E
      457mm    09176L1E
SP-MHCE(SC) Suporte Roscado BSPT 2"      08714
SP-MHCFE(SC) Suporte Flangeado       08284
SP-FU/MHCE SP-FU/MHCFE